CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO

INDICAÇÃO N.o 013/2013

I N D I C 0, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de
Fernão, Alternar Canelada Campos, obedecidas as disposições
regimentais, da possibilidade de viabilizar esforços no sentido de
proceder aumento no valor Ticket Alimentação dos funcionários

~ ~ públicos municipal, uma vez que se encontra defasado.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se justifica,
face aos aumentos demasiados dos alimentos, e com o valor de hoje se
encontra aquém da realidade.

. ~
• Sala das Sessões, 18 de junho de 2013.

f ->,

"

ira

C ..:

Odair Menezes Moreira
Vereador

Câmara Municipal Fernão

1\n\,m,í~I\,lí\m\\f1[
Protocolo N0 0544-2013
Indicações 0013-2013

~

/ O 15:12:00
ÁÁJfh-

--~ ~dna uss GarCia

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.o 425 - CENTRO - CEP.: 17455-000 - FERNÃO/SP.
FONE/FAX: (OXX14) 3273-1011/3273-7187 CNPJ/MF N°. 01.613.113/0001-25 - E-Mail: camara@cmfernao.sp.gov.br